
Data da emissão: 23/08/2023 09:51:32 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: MARIA GABRIELE DA CONCEIÇÃO SANTOS

Data: 23/08/2023 09:51:32 Página: 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade:
                    Concorrência

Número/Ano: 5/2023 Data de abertura: 18/07/2023

Data adjudicação: 21/08/2023 Data homologação: 21/08/2023

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: CONFORME O EDITAL

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

Contratação de empresa especializada do ramo da construção civil, para Requalificação Urbana, Elétrica e Paisagismo do canteiro central da
Avenida 2 de Dezembro, conforme Termo de Referência, projeto executivo e seus anexos, em atendimento da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, deste Município de Aripuanã-MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

15.984.883/0001-99 R$ 20.025.873,88ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Total: R$ 20.025.873,88

ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - Não Exclusivo R$ 20.025.873,88Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA
REFERENTE REQUALIFICAÇÃO DA AVENIDA DOIS DE
DEZEMBRO - OBRA ELÉTRICA - DESLOCAMENTO DE REDE
ELÉTRICA MT/BT E ILUMINAÇÃO ORNAMENTAL EM
CANTEIRO CENTRAL EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO DE
ARIPUANÃ/MT.

R$ 1,0000
R$

4.251.250,53
R$ 4.251.250,53715736

PRESTACAO DE SERVICO DE REQUALIFICAÇÃO URBANA E
PAISAGISMO DO CANTEIRO CENTRAL DA AVENIDA 02 DE
DEZEMBRO, MUNICIPIO DE ARIPUANA

R$ 1,0000
R$

15.774.623,3
5

R$ 15.774.623,35715901

                ARIPUANÃ, 21 de agosto de 2023

SELUIR PEIXER REGHIN
Prefeita


